
MIND YOUR OWN BUSINESS SØGER VENTUREPILOTER
I Mind Your Own Business arbejder vi med drenge i udsatte positioner og iværksætteri. Drengene laver i fællesskab deres 
egen mikrovirksomhed, udvikler og realiserer deres forretningside. Fælles for alle sæsoner i Mind Your Own Business er, at 
vi samarbejder med frivillige fra erhvervslivet og civilsamfundet, som kan se en mening i at støtte drengene.

AARHUS KALDER
I Aarhus skyder vi vores MYOB-forløb i gang i efteråret – og vi skal have et stærkt team af frivillige venturepiloter til forløbet. 

Forløbet kommer til at ligge en fast ugedag fra kl. 17-19.30. Vi begynder i oktober, og det hele kulminerer til maj, hvor vi 
hædrer de unge iværksættere til Business Awards.

VENTUREPILOTER SOM FAGLIGE ROLLEMODELLER
Til at støtte drengene og deres mikrovirksomhed, give faglig sparring og være rollemodeller i processen fra idé til 
virksomhed, rækker vi ud til jer hos INCUBA, der kunne have lyst til at være med til at gøre en forskel. 

Venturepiloter kan være: 

Erfarne erhvervsaktive, som har en skarp faglighed og erfaring - og overblik og overskud til at bidrage til drengenes 
projekt og udvikling.

Ny(ere) i job, som er klar til at inspirere med det, man er dygtig til - og vise unge vejen. Har lyst til at få udvidet sit eget 
netværk og samarbejde med erhvervslivet.

Erfarne iværksættere, som kan hjælpe drengene med at udvikle deres ide og virksomhed - og som selv har personlig 
erfaring med og begejstring for iværksætteri.

KORT OM MIND YOUR OWN BUSINESS
Siden 2010 har Mind Your Own Business samarbejdet med unge drenge mellem 13 og 19 år i udsatte positioner i hele 
Danmark. Med iværksætteri som omdrejningspunkt samler vi det sociale potentiale i erhvervslivet og civilsamfundet i en 
fælles indsats, der skal styrke drengenes faglige kompetencer, sociale relationer samt deres tilknytning til 
uddannelsessystemet og arbejdsmarkedet. Det flytter noget, og gør virkelig en forskel. Mind Your Own Business modtog på 
den baggrund i 2015 Kronprinsparrets Pris. I kan læse meget mere om os her: www.myob.dk

KONTAKT
Er det noget for dig? Kontakt Kasper Lehn Rasmussen fra Mind Your Own Business på kasper.rasmussen@myob.dk eller 
26778664 for at høre mere.

Hør hvad drengene siger om at 
være med i  MYOB

http://www.myob.dk/
mailto:kasper.rasmussen@myob.dk
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